



Szczecin, dn. 2019-04-08

**Wykonawcy uczestniczący  
w postępowaniu**

**Nasz znak: BZP-S.271.36.7.2019.JZ**  
**Znak sprawy: BZP/29/19**

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Projekt znakowania oraz dostawę materiałów promocyjnych do celów promowania Miasta Szczecin i projektów współfinansowanych z funduszy UE, w tym „Centrum Usługowo – Doradcze w Euroregionie Pomerania” Programu Współpracy Interreg VA Niemcy/ Meklemburgia – Pomorze Przednie/ Brandenburgia/ Polska oraz „Nauczanie języka sąsiada od przedszkola do zakończenia edukacji - kluczem do komunikacji w Euroregionie Pomerania” Programu Współpracy Interreg VA Meklemburgia – Pomorze Przednie / Brandenburgia / Polska w ramach celu „Europejska Współpraca Terytorialna” (EFRR).**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zamawiający przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

**ZESTAW 1:**

**Dotyczy części I zamówienia:**

**Pytanie 1:**

Poz. 2 notes A5 - czy Zamawiający dopuszcza notesy z okładką o gramaturze 350g wykonaną z papieru kredowanego?

**Odpowiedź na pyt. 1:**

Zamawiający dopuszcza okładkę jak w załączniku nr 5 do siwz (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części I, II i III). Podane w pytaniu parametry spełniają wymogi zamawiającego.

**Pytanie 2:**

Poz. 4 zestaw - znakowanie ma być na pudełku, czy na elementach piśmienniczych?

**Odpowiedź na pyt. 2:**

Znakowanie ma się znajdować na każdym z elementów piśmienniczych (tj. pióro i długopis).



Projekt dofinansowany przez Unię Europejską – ze środków

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR)

**Pytanie 3:**

Poz. 12 - skakanka - nadruk ma być na obu rączkach skakanki?

**Odpowiedź na pyt. 3:**

Nadruk może znajdować się na jednej z rączek skakanki.

Zamawiający zmodyfikuje załącznik nr 5 do siwz (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części I, II i III), w części I zamówienia, tabela, w poz. 12 - Skakanka dla dzieci, opis w wierszu „rodzaj nadruku” otrzyma nową treść: „nadruk jeden kolor – 2 logotypy - na jednej lub obu rączkach skakanki”.

**Pytanie 4:**

Poz. 17 - zakreślacz - czy Zamawiający dopuszcza znakowanie w 1 kolorze?

**Odpowiedź na pyt. 4:**

Zamawiający nie dopuszcza znakowania w 1 kolorze.

**Pytanie 5:**

Poz. 24 brelok odblaskowy - czy Zamawiający dopuszcza znakowanie w 1 kolorze?

**Odpowiedź na pyt. 5:**

Zamawiający dopuszcza znakowania w 1 kolorze.

Zamawiający zmodyfikuje załącznik nr 5 do siwz (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części I, II i III), w części I zamówienia, tabela, w poz. 24 - Brelok odblaskowy do kluczy, opis w wierszu „rodzaj nadruku” otrzyma nową treść: „znakowanie: nadruk jeden kolor – 2 logotypy – na folii”.

**Pytanie 6:**

Poz. 31 brelok - czy Zamawiający dopuszcza znakowanie za pomocą graweru laserowego?

**Odpowiedź na pyt. 6:**

Zamawiający dopuszcza znakowanie za pomocą graweru laserowego.

**Pytanie 7:**

Poz. 33 - zakreślacz - czy Zamawiający dopuszcza znakowanie w 1 kolorze?

**Odpowiedź na pyt. 7:**

Zamawiający nie dopuszcza znakowania w 1 kolorze.



Projekt dofinansowany przez Unię Europejską – ze środków

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR)

**Pytanie 8:**

Poz. 34 - notes - czy ma posiadać kolorowe brzegi jak na zdjęciu?

**Odpowiedź na pyt. 8:**

Przedstawione zdjęcie jest poglądowe. Zamawiający wymaga dostarczenia notesu zgodnie z załącznikiem nr 5 do siwz (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części I, II i III). Nie jest konieczne, aby notes miał kolorowe brzegi.

**Pytanie 9:**

Poz. 76 - czy Zamawiający dopuszcza grawer zamiast nadruku na opasce?

**Odpowiedź na pyt. 9:**

Zamawiający dopuszcza grawer.

**Dotyczy części II zamówienia:****Pytanie 10:**

Poz. 2 parasol - na tym produkcie nie ma możliwości znakowania wielokolorowego (brak technologii, która zapewniałaby trwały nadruk na tym tworzywie). Czy Zamawiający dopuszcza nadruk w 1 kolorze?

**Odpowiedź na pyt. 10:**

Zamawiający dopuszcza nadruk w 1 kolorze, kolor do ustalenia w trakcie tworzenia projektu. Zamawiający zmodyfikuje załącznik nr 5 do siwz (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części I, II i III), w części II zamówienia, tabela, w poz. 2 - Parasol transparentny, opis w wierszu „specyfikacja” otrzyma nową treść:

„\* wymiar: śr. 900 (+/- 100 mm) dł.820 (+/- 30 mm);

\* materiał: tworzywo, mechanizm rozkładania, automatyczny;

\* kolor: transparentny z elementami niebieskimi.

Wykonawca przygotowuje projekt grafiki na podstawie materiałów i wskazówek przekazanych przez zamawiającego, 4 logotypy w pełnym lub jednym kolorze”.

W tej samej pozycji - tabela, opis w wierszu „rodzaj nadruku” otrzyma nową treść: „Nadruk pełen kolor lub jeden kolor (kolor do ustalenia w trakcie tworzenia projektu) – 4 logotypy w kolorze. Projekt 1 – 50 szt.”.

**Pytanie 11:**

Poz. 4 bidon - czy Zamawiający dopuszcza butelkę z przezroczystą (nie białą) nakrętką z elementami w kolorze niebieskim?



Projekt dofinansowany przez Unię Europejską – ze środków

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR)

**Odpowiedź na pyt. 11:**

Zamawiający nie dopuszcza butelki z przezroczystą (nie białą) nakrętką z elementami w kolorze niebieskim.

**Pytanie 12:**

Poz. 4 bidon - Zamawiający wskazuje dwie sprzeczne techniki znakowania. Metodą tampodruku można nadrukować jedynie pojedyncze kolory (max. 4), nie ma możliwości wykonania nadruku full color. Czy zamawiający dopuszcza znakowanie inną techniką (naklejka, druk UV) lub znakowanie uproszczone do 1 koloru lub do 4 kolorów?

**Odpowiedź na pyt. 12:**

Zamawiający dopuszcza znakowanie techniką druk UV do wykonania nadruku full color.

Zamawiający zmodyfikuje załącznik nr 5 do siwz (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części I, II i III), w części II zamówienia, tabela, w poz. 4 - Butelka na wodę, bidon z wkładem na owoce, opis w wierszu „specyfikacja” otrzyma nową treść:

„\* plastikowa butelka sportowa z pojemnikiem na owoce/miętę.

\* Butelka przezroczysta z białą nakrętką. Nakrętka z niebieskimi elementami i zatrzaskiem.

\* Pojemnik na owoce w kolorze zatrzasku i elementów na nakrętce;

\* Pojemność 650 ml. Materiał: tritan. Wymiary: Ø 7,5x23 cm;

\* znakowanie: znakowanie pełen kolor w jednym miejscu na maksymalnym polu znakowania na korpusie butelki metodą tampodruku lub metodą druku UV.

Wykonawca przygotowuje projekt grafiki na podstawie materiałów i wskazówek przekazanych przez zamawiającego.”.

**Pytanie 13:**

Poz. 5 - notes wskazany w OPZ jest już niedostępny w kolorze niebieskim. Czy Zamawiający dopuszcza inny kolor notesu lub inny zestaw wg poniższej specyfikacji i poniższego zdjęcia?



Projekt dofinansowany przez Unię Europejską – ze środków

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR)

Zestaw prezentowy składający się z notatnika A5 w oprawie ze sztucznej skóry (100 kartek = 200 stron) dobranym kolorystycznie długopisem metalowym ze skuwką. Umieszone w białym pudełku prezentowym. Wymiar zestawu 240×197×22 mm.

### **Odpowiedź na pyt. 13:**

Zamawiający nie dopuszcza innego koloru notesu. Zamawiający dopuszcza inny zestaw wg specyfikacji i opisu wykonawcy:

Zamawiający zmodyfikuje załącznik nr 5 do siwz (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części I, II i III), w części II zamówienia, tabela, w poz. 5 - Notes z długopisem, opis w wierszu „specyfikacja” otrzyma nową treść:

„\* opis: zestaw konferencyjny tj. notes z długopisem,

\* format notesu A5, twarda okładka ze sztucznej skóry w kolorze granatowym lub niebieskim

\* każdy notes wyposażony w gumkę w kolorze notatnika, zamykającą notes

\* minimalna objętość notesu: 100 kartek, tj. 200 stron,

\* środek notesu: kartki w układzie liniowym, papier: biały min. 70g,

\* długopis metalowy ze skuwką z dodatkami w kolorze srebrnym i mechanizmem obrotowym

\* każdy zestaw zapakowany w szare lub białe pudełko prezentowe; składający się z dwóch osobnych części, w pokrywce pudełka przezroczyste okienko, z którego widoczny jest notes i długopis w formacie minimum 1/3 formatu pokrywki lub składające się z dwóch osobnych części.

\* minimalne wymiary zestawu: 240x197x22mm (+/- 5 mm);

\* znakowanie na maksymalnym polu znakowania: długopis w dwóch miejscach tampodruk jeden kolor, notes jeden kolor w jednym miejscu (druk UV lub sitodruk), pudełko w jednym miejscu tampodruk jeden kolor, znakowanie na maksymalnym możliwym polu znakowania

Wykonawca przygotowuje projekt grafiki na podstawie materiałów i wskazówek przekazanych przez zamawiającego”.

### **Dotyczy części III zamówienia:**

#### **Pytanie 14:**

Poz. 8 - czy tablica ma być z montażem? Jeśli nie, to czy ma zostać dostarczona z kołkami do montażu? Jeśli tak, na jakim podłożu będzie montowana?

#### **Odpowiedź na pyt. 14:**

Tablica bez montażu. Dostarczona z kołkami dystansowymi do montażu.

#### **Pytanie 15:**

Poz. 12 mega packa - produkt nie jest już produkowany, jest niedostępny i nie do sprowadzenia nawet z Chin (zakończona produkcja). Proszę o usunięcie tej pozycji z OPZ lub zamianę na packi jak w poz. 10 i 11.



Projekt dofinansowany przez Unię Europejską – ze środków

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR)

**Odpowiedź na pyt. 15:**

Zamawiający rezygnuje z dostawy tego produktu.

Zamawiający dokona modyfikacji w załączniku nr 1c do siwz (kalkulacja cenowa dla części III) oraz w załączniku nr 5 do siwz (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części I, II i III), w części III zamówienia, **poprzez wykreślenie w ww. załącznikach poz. 12 Gumowa mega duża packa / Łapka na muchy.**

*Numeracja w ww. załącznikach pozostaje nie zmieniona. Zamawiający załączy zmodyfikowany Załącznik nr 1c kalkulacja cenowa dla części III.*

**Pytanie 16:**

Poz. 15 - worek - worek do kolorowania z kieszenią występuje tylko w jednym wzorze. Więcej wzorów (rysunków) do wyboru mają worki bez wewnętrznej kieszeni. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę worków bez kieszeni dostępnych w kilku wzorach albo z kieszenią w 1 wzorze?

**Odpowiedź na pyt. 16:**

Zamawiający dopuszcza dostawę worków do kolorowania bez wewnętrznej kieszeni w kilku różnych wzorach do kolorowania.

Zamawiający zmodyfikuje załącznik nr 5 do siwz (Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części I, II i III), w części III zamówienia, tabela, w poz. 15 - Dziecięcy worek do kolorowania, w wierszu „specyfikacja” pkt 4 opisu, otrzyma nową treść:

„4. Na przodzie posiada rysunek do kolorowania; 2 lub 3 wzory obrazków. Wewnętrzna kieszeń opcjonalnie”.

**Pytanie 17:**

Poz. 18 - ołówek - ma być bez nadruku?

**Odpowiedź na pyt. 17:**

Ołówek elastyczny z nadrukiem jedno- lub dwustronnym: 2 lub 3 logotypy; 1 kolor

Zamawiający zmodyfikuje załącznik nr 5 do siwz (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części I, II i III), w części III zamówienia, tabela, w poz. 18 - Elastyczny ołówek z gumką, poprzez dodanie kolejnego punktu w wierszu „specyfikacja”: „4. Nadruk jedno- lub dwustronny: 2 lub 3 logotypy; 1 kolor”.

**Pytanie 18:**

Poz. 26 długopis - wskazany przez Zamawiającego długopis ma wymiary 115mm\*10mm średnicy (zamawiający błędnie wskazuje rozmiar długopisu 130\*9mm) - proszę o weryfikację i modyfikację SIWZ. Ponadto, długopis jest do ekranu dotykowego, a nie bezdotykowego jak opisano w dokumentacji. Proszę o modyfikację.



Projekt dofinansowany przez Unię Europejską – ze środków

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR)

**Odpowiedź na pyt. 18:**

Zamawiający akceptuje zmianę rozmiaru długopisu na: 130\*9mm oraz opisu na: do ekranu dotykowego zgodnie z opisem wykonawcy.

Zamawiający zmodyfikuje załącznik nr 5 do siwz (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części I, II i III), w części III zamówienia, tabela, w poz. 26 - Długopis EKO 2w1, opis w wierszu „specyfikacja” otrzyma nową treść:

- „1. Ekologiczny długopis wykonany z papieru ekologicznego i ABS
2. Z jednej strony końcówka długopisu do ekranu dotykowego; z drugiej strony końcówka do pisania (wkład)
3. Minimalny wymiar długopisu: 115mmx10mm średnicy
4. Kolor wkładu: niebieski
5. Nadruk dwustronny; 1 kolor: 3 logotypy
6. Kolor korpusu: żółty, zielony, niebieski”.

**Pytanie 19:**

Poz. 27 notes wskazany w OPZ jest już niedostępny w kolorze niebieskim. Czy Zamawiający dopuszcza inny kolor notesu lub inny zestaw wg poniższej specyfikacji i poniższego zdjęcia?



Zestaw prezentowy składający się z notatnika A5 w oprawie ze sztucznej skóry (100 kartek = 200 stron) dobranym kolorystycznie długopisem metalowym ze skuwką. Umieszone w białym pudełku prezentowym. Wymiar zestawu 240×197×22 mm.

**Odpowiedź na pyt. 19:**

Zamawiający nie dopuszcza innego koloru notesu. Zamawiający dopuszcza inny zestaw wg specyfikacji i opisu wykonawcy:

Zamawiający zmodyfikuje załącznik nr 5 do siwz (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części I, II i III), w części III zamówienia, tabela, w poz. 27 - Zestaw konferencyjny - Notes z długopisem, opis w wierszu „specyfikacja” otrzyma nową treść:



Projekt dofinansowany przez Unię Europejską – ze środków

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR)

- „1. Format notesu A5, twarda okładka ze sztucznej skóry w kolorze granatowym lub niebieskim
2. Każdy notes wyposażony w gumkę w kolorze notatnika, zamykającą notes
3. Minimalna objętość notesu: 100 kartek, tj. 200 stron,
4. Środek: kartki w układzie liniowym, papier: biały min. 70g,
5. Długopis metalowy ze skuwką z dodatkami w kolorze srebrnym i mechanizmem obrotowym
6. Każdy zestaw zapakowany w szare lub białe pudełko prezentowe; składający się z dwóch osobnych części, w pokrywie pudełka przezroczyste okienko, z którego widoczny jest notes i długopis w formacie minimum 1/3 formatu pokrywki lub składające się z dwóch osobnych części. Mminimalne wymiary zestawu: 240x197x22mm (+/- 5 mm);
7. Nadruk dwustronny; 1 kolor; 3 logotypy. Znakowanie na maksymalnym polu znakowania: długopis w dwóch miejscach tampodruk jeden kolor, notes jeden kolor w jednym miejscu (druk UV lub sitodruk), pudełko w jednym miejscu tampodruk jeden kolor, znakowanie na maksymalnym możliwym polu znakowania.

Wykonawca przygotowuje projekt nadruków/grafiki na podstawie materiałów i wskazówek przekazanych przez Zamawiającego do akceptacji Zamawiającego”.

W tej samej pozycji - tabeli, zostaje usunięty wiersz „uwagi”.

#### **Pytania do wszystkich części:**

##### **Pytanie 20:**

Jaką tolerancję wymiarów / pojemności / innych parametrów wskazanych w OPZ dopuszcza Zamawiający?

##### **Odpowiedź na pyt. 20:**

Wszystkie tolerancje zostały uwzględnione w załączniku nr 5 do siwz - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części I, II i III.

##### **Pytanie 21:**

Czy Zamawiający posiada gotowe projekty (składy graficzne) druków (np. ulotki, plakaty) czy będą one wymagały przygotowania do druku?

##### **Odpowiedź na pyt. 21:**

Zamawiający nie posiada gotowych projektów oraz składów do druku.

##### **Pytanie 22:**

Czy wszystkie dostawy dla III części mają być do magazynu Zamawiającego?

##### **Odpowiedź na pyt. 22:**

W zakresie cz. I, II, jak i III - dostawa będzie do magazynu centralnego Urzędu Miasta Szczecin.



Projekt dofinansowany przez Unię Europejską – ze środków

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR)



## ZESTAW 2:

### Dotyczy części I zamówienia:

#### **Pytanie 1:**

Poz. 5- czy Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiarów pudełka w podobnym zakresie jak w innych pozycjach OPZ tj. do 10 %?

#### **Odpowiedź na pyt. 1:**

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanej tolerancji wymiarów. W załączniku nr 5 do siwz (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części I, II i III) - została podana minimalna wielkość LUNCH BOXA.

#### **Pytanie 2:**

Poz. 5 – Czy Zamawiający dopuszcza inne kolory pojemników – rozszerzając możliwość wyboru koloru przez Zamawiającego na etapie zamówienia.

#### **Odpowiedź na pyt. 2:**

Zamawiający nie dopuszcza innych kolorów.

#### **Pytanie 3:**

Poz. 14- Czy Zamawiający dopuszcza inne kolory linijek – rozszerzające możliwości wyboru koloru przez Zamawiającego na etapie zamówienia?

#### **Odpowiedź na pyt. 3:**

Zamawiający nie dopuszcza innych kolorów.

#### **Pytanie 4:**

Poz. 15- Czy Zamawiający dopuszcza piłki wykonane z PU pianka?

#### **Odpowiedź na pyt. 4:**

Zamawiający nie dopuszcza piłek wykonanych z PU pianka.

#### **Pytanie 5:**

Poz. 18- Produkt został wycofany z produkcji. Czy zamawiający dopuszcza butelki o mniejszej pojemności. Czy Zamawiający dopuszcza inne kolory bidonów – rozszerzające możliwości wyboru koloru przez Zamawiającego na etapie zamówienia.



Projekt dofinansowany przez Unię Europejską – ze środków

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR)

**Odpowiedź na pyt. 5:**

Zamawiający zmodyfikuje załącznik nr 5 do siwz (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części I, II i III), w części I zamówienia, tabela, w poz. 18 - Butelka/bidon, zmieniając opis w wierszu „specyfikacja” na nową treść:

„\* butelka/bidon typu ON TRACK lub „równoważne” z wyjmowanym drążkiem chłodzącym w zakrętce i wbudowanym pałąkiem do zawieszania;

\* pojemność min. 400 ml.;

\* materiał wykonania: plastik;

\* kolor: niebieski, czerwony, pomarańczowy, różowy”.

**Pytanie 18:**

Poz. 31- Czy Zamawiający określając rodzaj nadruku jako nadruk 1 kolor – dopuszcza grawer laserowy?

**Odpowiedź na pyt. 18:**

Zamawiający dopuszcza znakowanie za pomocą graweru laserowego.

**Pytanie 19:**

Poz. 35- Czy Zamawiający określając rodzaj nadruku jako nadruk 1 kolor – dopuszcza grawer laserowy?

**Odpowiedź na pyt. 19:**

Zamawiający dopuszcza znakowanie za pomocą graweru laserowego.

**Pytanie 20:**

Poz. 74- Czy Zamawiający dopuszcza miarkę w breloku o długości 1 m?

**Odpowiedź na pyt. 20:**

Zamawiający dopuszcza przedmiot opisany w załączniku nr 5 do siwz (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części I, II i III).

**Dotyczy części II zamówienia:****Pytanie 21:**

poz. 2 PARASOL TRANSPARENTNY

Parasol wskazany został wycofany z produkcji. Czy Zamawiający dopuszcza parasol o większej średnicy (niż założona tolerancja)?

**Odpowiedź na pyt. 21:**

Tak, zamawiający dopuszcza parasol o większej średnicy.



Projekt dofinansowany przez Unię Europejską – ze środków

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR)

Zamawiający zmodyfikuje załącznik nr 5 do siwz (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części I, II i III), w części II zamówienia, tabela, w poz. 2 - Parasol, zmieniając opis w wierszu „specyfikacja” na nową treść:

„\* wymiar: śr. 900 (+/- 100 mm) dł.820 (+/- 30 mm);

\* materiał: tworzywo, mechanizm rozkładania, automatyczny;

\* kolor: transparentny z elementami niebieskimi.

Wykonawca przygotuje projekt grafiki na podstawie materiałów i wskazówek przekazanych przez zamawiającego, 4 logotypy w pełnym lub jednym kolorze”.

W tej samej pozycji - tabela, opis w wierszu „rodzaj nadruku” otrzyma nową treść: „Nadruk pełen kolor lub jeden kolor (kolor do ustalenia w trakcie tworzenia projektu) – 4 logotypy w kolorze. Projekt 1 – 50 szt.”.

### **Pytanie 22:**

Poz. 3 FILIŻANKA REKLAMOWA ZE SPODKIEM

Proszę o weryfikację wymiarów produktu.

### **Odpowiedź na pyt. 22:**

Zamawiający zmieni wymiary filiżanki, modyfikując załącznik nr 5 do siwz (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części I, II i III), w części II zamówienia, tabela, w poz. 3 - Filiżanka reklamowa ze spodkiem, zmieniając treść opisu w wierszu „specyfikacja” na nową treść:

„\* pojemność filiżanki: 250 ml

\* średnica filiżanki: 820 mm (+/- 10 mm)

\* wymiary spodka: 150 mm (+/- 10 mm)

\* filiżanka wykonana z porcelany z porcelanowym uchem

\* spodek wykonany z porcelany

\* kolor: biały

\* filiżanka ze spodkiem kompatybilnym z wymiarem dna filiżanki

\* każda filiżanka ze spodkiem zapakowana w osobny kartonik

Wykonawca przygotuje projekt grafiki na podstawie materiałów i wskazówek przekazanych przez zamawiającego.”.

### **Pytanie 23:**

Poz. 5. NOTES

Wskazany notes został wycofany z produkcji w kolorze niebieskim. Czy zamawiający dopuszcza zestaw w innej kolorystyce?

### **Odpowiedź na pyt. 23:**

Zamawiający nie dopuszcza innego koloru notesu.

Zamawiający udzielił odpowiedzi na powyższe pytanie w: Zestawie I, odpowiedź na pyt. 13.



Projekt dofinansowany przez Unię Europejską – ze środków

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR)

**Dotyczy części III zamówienia:**

**Pytanie 24:**

poz. 25 METALOWY BIDON REKLAMOWY Z GRAWEREM

Czy zamawiający dopuszcza inne kolory bidonów - rozszerzające możliwości wyboru koloru przez Zamawiającego na etapie zamówienia.

**Odpowiedź na pyt. 24:**

Zamawiający nie dopuszcza innych kolorów bidonów.

**Pytanie 25:**

Poz. 27 NOTES

Wskazany notes został wycofany z produkcji w kolorze niebieskim. Czy zamawiający dopuszcza zestaw w innej kolorystyce?

**Odpowiedź na pyt. 25:**

Zamawiający nie dopuszcza notesu / zestawu w innym kolorze.

Zamawiający udzielił odpowiedzi na powyższe pytanie w: Zestawie I, odpowiedź na pyt. 19.



Projekt dofinansowany przez Unię Europejską – ze środków

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR)